
    第 52 回 JBCF 東日本トラック        
JBCF トラックシリーズ第 2 戦 

開催日/2021 年 8 月 28 日（土）～29 日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場【周長 333.33ｍ】 
【Communiqué 19】 

 

主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 
後    援：一般社団法人日本競輪選手会 / 松本市 
ツアー協賛： （株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ / 

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル 
協        力：長野県自転車競技連盟 

 
          

この事業は、 

競輪の補助を 

受け実施します。 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Women's Individual Pursuit - Final

女子3kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝

Result / 結果

※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 TIME Rank

3 B 8 五味田 奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ ﾅｵ 1601014 千葉 3.52.577 1

2 H 15 中村 文香 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 1801411 富山 4.02.425 2

2 B 9 小沼 美由紀 ｵﾇﾏ ﾐﾕｷ 9700609 埼玉 4.03.734 3

1 H 5 堀江 みちこ ﾎﾘｴ ﾐﾁｺ 1600018 大阪 4.39.812 4

1 B 13 前島 律子 ﾏｴｼﾞﾏ ﾘﾂｺ 1100515 東京 4.50.500 5

3 H 16 滝川 陽希 ﾀｷｶﾜ ﾊﾙｷ 1803052 栃木 -

2021/8/29 10:51

44.31

38.60

Km/h

46.44

44.55

37.18

-

Women's Individual Pursuit - Final

女子2kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝

Result / 結果

※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 TIME Rank

1 H 7 阿部 優花 ｱﾍﾞ ﾕｳｶ 2100228 東京 2.46.193 1

1 B 17 大関  奏音 ｵｵｾﾞｷ ｶﾅﾃﾞ 1802970 福島 -

2021/8/29 10:55

Km/h

43.32

-



    第 52 回 JBCF 東日本トラック        
JBCF トラックシリーズ第 2 戦 

開催日/2021 年 8 月 28 日（土）～29 日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場【周長 333.33ｍ】 
【Communiqué 20】 

 

主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 
後    援：一般社団法人日本競輪選手会 / 松本市 
ツアー協賛： （株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ / 

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル 
協        力：長野県自転車競技連盟 

 
          

この事業は、 

競輪の補助を 

受け実施します。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Men's Team Sprint - Finals / 男子チーム･スプリント－決勝
Result / 結果
※ タイムレース

組 H/B チーム名 No. 氏名 カナ JCF# 所属 順位

51 大村 慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川
52 小峰 烈 ｺﾐﾈ ﾀｹｼ 9701187 長野
53 山崎 潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 9702876 神奈川
35 小沼 良 ｵﾇﾏ ﾘｮｳ 200553 埼玉
39 長尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 1401605 東京
40 古本 清文 ﾌﾙﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ 1101462 富山
66 江口 多聞 ｴｸﾞﾁ ﾀﾓﾝ 1703217 千葉
67 大森 虹亮 ｵｵﾓﾘ ｺｳｽｹ 2100299 千葉
68 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京
81 市川 英昭 ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 300815 神奈川
82 佐々木 恒輔 ｻｻｷ ｺｳｽｹ 1200425 島根
84 羽田野 隆彦 ﾊﾀﾉ ﾀｶﾋｺ 300048 東京
36 佐柄 勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 601459 新潟
37 渋谷 一斗 ｼﾌﾞﾔ ｲｯﾄ 1602675 沖縄
42 三好 悠介 ﾐﾖｼ ﾕｳｽｹ 2100553 東京
87 加藤 尊 ｶﾄｳ ﾐｺﾄ 1901955 三重
88 竹野 迅音 ﾀｹﾉ ﾊﾔﾄ 1802693 三重
89 柚木 伸元 ﾕﾉｷ ｼﾝｹﾞﾝ 1301179 三重
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Team Logisty Jack

スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

BMレーシングZUNOW

ルクトスキップ (Luchtschip)

スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロB

朝明高校　※オープン参加

Women's Team Sprint - Finals / 女子チーム･スプリント－決勝
Result / 結果
※ タイムレース

組 H/B チーム名 No. 氏名 カナ R-No. Local Fed. 順位

1 久米 詩 ｸﾒ ｳﾀ 2001683 静岡 実業団新

2 小林 莉子 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｺ 1100687 東京 大会新
3 高橋 朋恵 ﾀｶﾊｼ ﾄﾓｴ 1602637 長崎
4 若原 梨々花 ﾜｶﾊﾗ ﾘﾘｶ 1801942 岐阜
8 五味田 奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ ﾅｵ 1601014 千葉
10 鈴木 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 1600221 東京
11 植田 美佳 ｳｴﾀﾞ ﾐｶ 2100661 兵庫
12 片山 葉月 ｶﾀﾔﾏ ﾊｽﾞｷ 1801662 奈良

岩井商会レーシング

岩井商会レーシング

スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

Team ZERO　UNO　FRONTIER 53.738

47.562

1B

1

2

3

4

2H
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    第 52 回 JBCF 東日本トラック        
JBCF トラックシリーズ第 2 戦 

開催日/2021 年 8 月 28 日（土）～29 日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場【周長 333.33ｍ】 
【Communiqué 21】 

 

主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 
後    援：一般社団法人日本競輪選手会 / 松本市 
ツアー協賛： （株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ / 

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル 
協        力：長野県自転車競技連盟 

 
          

この事業は、 

競輪の補助を 

受け実施します。 

【REVISE】 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10．テンポレース 決勝　結果

Men's Omnium （Tempo） / 男子オムニアム（テンポ）

Result / 結果 1位 7 6 13 11 2 7 7 7 7 15 11 15 15 5 15 4 15 15 15 1 1 7 1 7 1 1

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 DNS

25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 G DNF

7 古谷田 貴斗 ｺﾔﾀ ﾀｶﾄ 1300689 鹿児島 7 1 1 1 1 1 1 1 1 6 11 2 1 40
15 津留 崚 ﾂﾄﾞﾒ ﾘｮｳ 1802307 鹿児島 15 1 1 1 1 1 1 1 1 7 11 3 2 38
1 冨尾 大地 ﾄﾐｵ ﾀﾞｲﾁ 1200621 鹿児島 1 1 1 1 1 1 1 5 9 1 3 36
11 世古 眞太郎 ｾｺ ｼﾝﾀﾛ 1802563 三重 11 1 1 1 2 6 10 4 34
6 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木 6 1 1 1 5 4 5 32
2 狩野 智也 ｶﾉｳ ﾄﾓﾔ 9700539 群馬 2 1 1 1 5 5 6 30
4 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 滋賀 4 1 1 1 6 7 28
5 吉田 勝彦 ﾖｼﾀﾞ ｶﾂﾋｺ 1402357 埼玉 5 1 1 1 7 8 26
13 竹野 迅音 ﾀｹﾉ ﾊﾔﾄ 1802693 三重 13 1 1 1 9 9 24
3 岩佐 信吾 ｲﾜｻ ｼﾝｺﾞ 1601008 長野 3 11 10 22
9 藤野 英志 ﾌｼﾞﾉ ｴｲｼ 1802100 神奈川 9 13 11 20
8 植田 恒平 ｳｴ ｺｳﾍｲ 1703353 兵庫 8 -1 -4 8 12 18
10 蠣崎 藍道 ｶｷｻﾞｷ ﾗﾝﾄﾞｳ 1100767 静岡 10 -3 -12 12 13 16

P

マトリックスパワータグ
VC VELOCE
サイタマサイクルプロジェクト
朝明高校　※オープン参加
イナーメ信濃山形-EFT

The CAMP＊US

ラップ

新潟食料農業大学　自転車競技部
Team ZERO　UNO　FRONTIER
ホダカファクトリーレーシング

順位

CIEL BLEU KANOYA
鹿屋体育大学　※オープン参加
CIEL BLEU KANOYA

参考タイム
12'01”946

所属JCF# ＃
周回

P 着順
合計

P

LEOMO Bellmare Racing Team

氏名No＃

通過順位

チーム名

Men's Omnium （Elimination） / 男子オムニアム（エリミネーション）

Start List / 組合せ

No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 Time/周回 順位 SC TM TOTAL

＜アウト側よりスタート＞

7 古谷田 貴斗 ｺﾔﾀ ﾀｶﾄ 1300689 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 40 40 80

15 津留 崚 ﾂﾄﾞﾒ ﾘｮｳ 1802307 鹿児島 鹿屋体育大学　※オープン参加 34 38 72

11 世古 眞太郎 ｾｺ ｼﾝﾀﾛ 1802563 三重 LEOMO Bellmare Racing Team 32 34 66

13 竹野 迅音 ﾀｹﾉ ﾊﾔﾄ 1802693 三重 朝明高校　※オープン参加 30 24 54

5 吉田 勝彦 ﾖｼﾀﾞ ｶﾂﾋｺ 1402357 埼玉 サイタマサイクルプロジェクト 26 26 52

9 藤野 英志 ﾌｼﾞﾉ ｴｲｼ 1802100 神奈川 新潟食料農業大学　自転車競技部 22 20 42

8 植田 恒平 ｳｴ ｺｳﾍｲ 1703353 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 18 18 36

＜イン側よりスタート＞

1 冨尾 大地 ﾄﾐｵ ﾀﾞｲﾁ 1200621 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 38 36 74

6 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木 The CAMP＊US 36 32 68

2 狩野 智也 ｶﾉｳ ﾄﾓﾔ 9700539 群馬 マトリックスパワータグ 28 30 58

4 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 500349 滋賀 VC VELOCE 24 28 52

3 岩佐 信吾 ｲﾜｻ ｼﾝｺﾞ 1601008 長野 イナーメ信濃山形-EFT 20 22 42

10 蠣崎 藍道 ｶｷｻﾞｷ ﾗﾝﾄﾞｳ 1100767 静岡 ホダカファクトリーレーシング 16 16 32



    第 52 回 JBCF 東日本トラック        
JBCF トラックシリーズ第 2 戦 

開催日/2021 年 8 月 28 日（土）～29 日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場【周長 333.33ｍ】 
【Communiqué 22】 

 

主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 
後    援：一般社団法人日本競輪選手会 / 松本市 
ツアー協賛： （株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ / 

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル 
協        力：長野県自転車競技連盟 

 
          

この事業は、 

競輪の補助を 

受け実施します。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Men's Keirin - 1/2 Finals / 男子ケイリン－1/2決勝
Result / 結果 2021/8/29 12:04

組 # No. 氏名 カナ R-No. 所属 チーム名 TIME 順位
2 63 中井 琢 ﾅｶｲ ﾀｸ 0 新潟食料農業大学　自転車競技部 10.752 1
1 85 武田 秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 0 Roppongi Express 2
3 51 大村 慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 0 Team Logisty Jack 3
4 76 山形 駿 ﾔﾏｶﾞﾀ ｼｭﾝ 0 保土ケ谷高校自転車競技部 4
6 96 宮本 鷹義 ﾐﾔﾓﾄ ﾀｶﾖｼ 0 保土ヶ谷高校　※オープン参加 5
5 67 大森 虹亮 ｵｵﾓﾘ ｺｳｽｹ 0 BMレーシングZUNOW 6
4 68 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 0 BMレーシングZUNOW 11.422 1
6 62 井上 裕太郎 ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀﾛｳ 0 TONY Racing 2
2 57 布施 義憲 ﾌｾ ﾖｼﾉﾘ 0 チクロネロ 3
1 70 根本 雄眞 ﾈﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 0 FAST LANE Racing 4
5 97 山浦 秀明 ﾔﾏｳﾗ ﾋﾃﾞｱｷ 0 松本大学　※オープン参加 5
3 39 長尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 0 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 6

Men's Keirin -  Final / 男子ケイリン－決勝
Start List / 組合せ 2021/8/29 12:04

組 # No. 氏名 カナ R-No. 所属 チーム名 TIME 順位
1 63 中井 琢 ﾅｶｲ ﾀｸ 0 新潟食料農業大学　自転車競技部
2 85 武田 秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 0 Roppongi Express
3 51 大村 慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 0 Team Logisty Jack
4 68 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 0 BMレーシングZUNOW
5 62 井上 裕太郎 ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀﾛｳ 0 TONY Racing
6 57 布施 義憲 ﾌｾ ﾖｼﾉﾘ 0 チクロネロ

1

2

1



    第 52 回 JBCF 東日本トラック        
JBCF トラックシリーズ第 2 戦 

開催日/2021 年 8 月 28 日（土）～29 日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場【周長 333.33ｍ】 
【Communiqué 23】 

 

主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟) 
後    援：一般社団法人日本競輪選手会 / 松本市 
ツアー協賛： （株）シマノ / シマノセールス（株）/ パナソニックサイクルテック（株）/（株）あさひ / 

（一社）自転車協会 /（株）パールイズミ  / 弱虫ペダル 
協        力：長野県自転車競技連盟 

 
          

この事業は、 

競輪の補助を 

受け実施します。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Women's Scratch- Fainal / 女子スクラッチ- 決勝

Result / 結果 2021/8/29 12:12

No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 Time/周回 順位

8 五味田 奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ ﾅｵ 1601014 千葉 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 9'11"932 1

4 若原 梨々花 ﾜｶﾊﾗ ﾘﾘｶ 1801942 岐阜 岩井商会レーシング 2

15 中村 文香 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 1801411 富山 富山県自転車競技連盟 3

12 片山 葉月 ｶﾀﾔﾏ ﾊｽﾞｷ 1801662 奈良 Team ZERO　UNO　FRONTIER 4

6 中村 友紀子 ﾅｶﾑﾗ ﾕｷｺ 1901435 東京 京浜ピストクラブ DNF 5


